
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 28/01/2025
 
Data: 28/01/2025
 
EXTRATO DE ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO COM REAJUSTE PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, Contrato N° 010/2024. Contratada
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUSO DE BARRA MANSA S/A. Objeto do contrato:
Contratação de empresa devidamente licenciada, para recepção e destino final de
resíduos sólidos, domiciliares e comercias do povoado de Maringá e comunidades
próximas. Objeto do Aditivo: Prorrogação e reajuste do contrato até a data de
31/01/2026. Valor Total: R$ 50.476,50. Ass. 28/01/2025. Ficam ratificadas as
demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. AVISO
DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de
Licitação. Processo n° 005/2025, Pregão Eletrônico n° 005/2025. Objeto: Registro
de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e peças do
seguimento de informática para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. A sessão pública deste Pregão
Eletrônico será realizada no dia 28/02/2025 ás 09:01 horas, perante o sistema
eletrônico provido pelo(a) Portal de Compras Públicas no endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível através dos
Sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3294- 1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 28/01/2025.
 


